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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
27.09.2017 - 14:18 Результаты
ЮРО 55.03 БУЙНАЯ Василисса Дельфин RUS Волгоград 13.12.2015
РО 54.67 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Москва 03.08.2017

Отборочный норматив : 57.72  /  Отборочный юношеский норматив 12 - 14: 1:00.73  /  Норматив МСМК 14 +: 52.66  /
Норматив МС 12 +: 56.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /  Норматив II разряд : 1:11.80  /
Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:12.50
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. КУЗНЕЦОВА Анна кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 59.54 ОЮН кмс 625
2. ГУЛИНА Ирина мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 59.91 кмс 613
3. МОЧАЛОВА Дарья кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:00.62 1 592
4. ДОРОНИНА Анна мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:00.72 1 589
5. БУДАНОВА Кристина 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.28 1 573
6. МОНОВА Владлена кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.41 1 569
7. ЗВЕЗДИНА Алина 1 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:01.56 1 565
8. ХАЛЕВСКАЯ Анна кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:01.79 1 559
9. НЕФЕДОВА Надежда кмс Бор-2 1:01.91 1 556

10. НЕГОДНОВА Елизавета кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:02.10 1 550
11. МАКОВА Анастасия кмс ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 1:02.90 1 530
12. СЯБРО Алена 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.12 1 524
13. ЗАВАРЗИНА Мария 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:03.18 1 523
14. РЕВУХИНА Анна кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.31 1 519
15. БИРЮКОВА Ирина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:03.52 1 514
16. СИМОНОВА Анна кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:03.81 1 507
17. ГАМОВА Анастасия 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.98 1 503
18. КУЗЯКИНА Анастасия кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.07 1 501
19. КУРУШИНА Мария 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:04.28 1 496
20. ВАРЛАМОВА Светлана 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:04.70 2 487
21. ОРЛОВА Дарья 2 Бор-2 1:04.73 2 486
22. НОРАЕВА Анна 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:04.82 2 484
23. САЛИНА Любовь кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:04.94 2 481
24. СОЛОВЬЕВА Василиса 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.07 2 478
25. КОЛЕНОВА Анастасия 1 НА МВД Н.Новгород 1:05.12 2 477
26. САФОНОВА Вероника 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:05.13 2 477
27. ГРУБОВА Ксения 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.16 2 476
28. ДРОЗДОВА Инга 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:05.40 2 471
29. ГРИГОРЬЕВА Елизавета 1 Центр спортивного плавания НФГ Н.Новгород 1:05.41 2 471
30. БАЙБЕКОВА Дарья 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.42 2 471
31. КРАСИЛЬНИКОВА Светлана 2 СДЮСШОР Кстово 1:05.57 2 468
32. СУВОРОВА Анна 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:05.65 2 466
33. КОРШУНОВА Ульяна 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.12 2 456
34. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.14 2 456
35. СИРОТИНИНА Ольга 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:06.16 2 455
36. ЗАКЕРОВА Наталья 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.39 2 450
37. БАРСКОВА Александра 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.44 2 449
38. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 1 Бор-1 1:06.78 2 443
39. ШЛАПАКОВА Анастасия 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.81 2 442
40. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.05 2 437
41. ВАШУРИНА Алена 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.37 2 431
42. СЫЧЕВА Анна 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:07.74 2 424
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

43. ЧЕРНЯТИНА Дарья 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:08.03 2 419
44. ШЕМЯКИНА Екатерина 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.05 2 418
45. КОРМИЛИЦЫНА Мария 2 СДЮСШОР Кстово 1:08.15 2 416
46. МЕШКОВА Александра 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:08.29 2 414
47. МОЛОДЦОВА Дарья 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.20 2 398
48. БУРОВА Алеся 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.65 2 390
49. ПОЛОЗОВА Наталия 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:09.78 2 388
50. МАЛЫШЕВА Арина 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.92 2 386
51. ЗИМИНА Юлия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:10.01 2 384
52. ЛУБКОВА Полина 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:10.79 2 371
53. РАДАЕВА Юлия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:11.92 3 354
54. ФИЛАТОВА Анастасия 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.09 3 352
55. КОЛЮБАКИНА Софья ДЮСШ "Икар" Саров 1:12.12 3 351
56. ВДОВИНА Дарья 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.44 3 347
57. ЛАЗАРЕВА Алена 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.45 3 332
58. КРАПИВИНА Ольга 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:13.73 3 329
59. ЕСИНА Ольга 2 СДЮСШОР Кстово 1:13.96 3 326
60. ВЕЙСОВА Арина 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.12 3 324
61. ИСАКОВА Алена 2 СДЮСШОР Кстово 1:15.07 3 311
62. МУРАВЬЕВА Полина 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:16.85 3 290
63. АРШИНОВА Елена 2 СДЮСШОР Кстово 1:18.76 3 270
64. РЯБКОВА Александра 2 СДЮСШОР Кстово 1:19.75 1юн 260
65. СИЛАЕВА Антонина 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:21.62 1юн 242
66. МАЛАФЕЕВА Наталья 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:26.27 1юн 205

DSQ МИТРОФАНОВА Алла 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск
DNS КИСЛИЦЫНА Алина кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород
DNS РУДИКОВА Екатерина кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

Год рождения 2003 - 2005

1. КУЗНЕЦОВА Анна кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 59.54 ОЮН кмс 625
2. ХАЛЕВСКАЯ Анна кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:01.79 1 559
3. ЗАВАРЗИНА Мария 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:03.18 1 523
4. РЕВУХИНА Анна кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.31 1 519
5. БИРЮКОВА Ирина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:03.52 1 514
6. КУРУШИНА Мария 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:04.28 1 496
7. ВАРЛАМОВА Светлана 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:04.70 2 487
8. ОРЛОВА Дарья 2 Бор-2 1:04.73 2 486
9. НОРАЕВА Анна 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:04.82 2 484

10. СОЛОВЬЕВА Василиса 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.07 2 478
11. ГРУБОВА Ксения 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.16 2 476
12. КРАСИЛЬНИКОВА Светлана 2 СДЮСШОР Кстово 1:05.57 2 468
13. КОРШУНОВА Ульяна 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.12 2 456
14. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.14 2 456
15. СИРОТИНИНА Ольга 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:06.16 2 455
16. ЗАКЕРОВА Наталья 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.39 2 450
17. БАРСКОВА Александра 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:06.44 2 449
18. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 1 Бор-1 1:06.78 2 443
19. ШЛАПАКОВА Анастасия 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.81 2 442
20. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.05 2 437
21. ВАШУРИНА Алена 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.37 2 431
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 5, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2005

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

22. СЫЧЕВА Анна 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:07.74 2 424
23. ЧЕРНЯТИНА Дарья 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:08.03 2 419
24. ШЕМЯКИНА Екатерина 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.05 2 418
25. КОРМИЛИЦЫНА Мария 2 СДЮСШОР Кстово 1:08.15 2 416
26. МОЛОДЦОВА Дарья 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.20 2 398
27. БУРОВА Алеся 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.65 2 390
28. ЗИМИНА Юлия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:10.01 2 384
29. ЛУБКОВА Полина 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:10.79 2 371
30. РАДАЕВА Юлия 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:11.92 3 354
31. ФИЛАТОВА Анастасия 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.09 3 352
32. КОЛЮБАКИНА Софья ДЮСШ "Икар" Саров 1:12.12 3 351
33. ВДОВИНА Дарья 2 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.44 3 347
34. ЛАЗАРЕВА Алена 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.45 3 332
35. КРАПИВИНА Ольга 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:13.73 3 329
36. ВЕЙСОВА Арина 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.12 3 324
37. МУРАВЬЕВА Полина 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:16.85 3 290
38. РЯБКОВА Александра 2 СДЮСШОР Кстово 1:19.75 1юн 260
39. СИЛАЕВА Антонина 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:21.62 1юн 242
40. МАЛАФЕЕВА Наталья 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:26.27 1юн 205


